
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

Osnovna škola kneza Trpimira 

 

 

 
KLASA: 112-02/23-01/___ 

URBROJ: 2181-285-01/1-23-__ 

U Kaštel Gomilici 15.5. 2023. godine  
 

Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 

novine, broj 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 16/12., 86/12., 94/13., 152/14., 7/17., 68/18.,i 

98/19., 64/20., 151/22.)  i članka 14. stavka 5. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i 

vrednovanju kandidata za zapošljavanje Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata za 

zapošljavanje donosi 

 

ODLUKU 

o načinu procjene odnosno testiranja kandidata prijavljenih na natječaj 

 

I. 

Za natječaj objavljen dana 21.4. 2023. godine na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog 

zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole kneza Trpimira  za 

radno mjesto ADMINISTRATIVNI REFERENT (neodređeno puno radno vrijeme, 1 izvršitelj/ica) 

utvrđuje se sljedeći način procjene odnosno testiranja kandidata: 

  

- usmeno testiranje kandidata.   

 

Usmeno testiranje  provest će se iz područja poznavanja i primjene propisa koji se odnose na 

djelatnost osnovnog obrazovanja (osnovno) i propisa kojima se uređuje uredsko poslovanje, i to iz 

sljedećih pravnih izvora:  

 
1. Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine, broj 87/08., 86/09., 

92/10., 105/10., 90/11., 16/12., 86/12., 94/13., 152/14., 7/17., 68/18. , 98/19., 64/20., 151/22.) 

2. Uredba o uredskom poslovanju (Narodne novine broj 75/21.) 

3. Naputak o brojčanim oznakama pismena te sadržaju evidencija uredskog poslovanja (Narodne 

novine broj 132/21.) 

4. Pravilnik o djelokrugu rada tajnika te administrativno-tehničkim i pomoćnim poslovima koji se 

obavljaju u osnovnoj školi (Narodne novine 40/14.).  

Procjena odnosno testiranje održat će se dana 25.5. 2023. godine (četvrtak) s početkom od 8.30 

sati u prostorijama Škole. 

 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                                             

Predsjednica Povjerenstva:  

                                                               

Petra Lovrin Pavlov 


